令和 〇 〇 月 ○ 日

本社の証明
リケンテクノス健康保険組合理事長　殿 ↓

事業所名 ○○○　株式会社

事業主 代表取締役社長　○○○ ㊞

主催
 下記のとおり（　　　　　　　　　　　）　　共済会 ) 　により実施したので、

共催

 補助金の交付を受けたく申請いたします。

事業所名 ○○○　株式会社

責任者 ○○○　工場
工場長○○ ㊞

令和 〇 年 〇 月 ○ 日( 日)

　1.　　（　　）内は主催者名、例えば事業所主催、事業所労組共催と

　　　　記入して下さい。

　２．　運動会、その他の行事のプログラムを添付して下さい。

　３．　行事に要したる費用の領収書の写しを必ず添付して下さい。

　４．　ソフトボ－ル、軟式野球の場合は、組合せ（ト－ナメント）結果を

　　　　添付して下さい。

埼玉県深谷市○○グラウンド

レクリエ－ション名 野球大会

行事に要したる金額

　　参　考　事　項

　　参加被保険者数 ３０名

年

210,000円

レクリエ―ション　補助金交付申請について

記

実　施　年　月　日 備　　　考

　　実　施　場　所